

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/03/2005	1407	Açúcar Refinado	25	R\$ 1,050	R\$ 26,25
03/03/2005	1406	Bom Ar Cleck	10	R\$ 5,300	R\$ 53,00
03/03/2005	1407	Cera líquida	3	R\$ 5,300	R\$ 15,90
03/03/2005	1407	Chá Mate	15	R\$ 1,750	R\$ 26,25
03/03/2005	1407	Desinfetante	3	R\$ 2,150	R\$ 6,45
03/03/2005	1407	Dipirona	1	R\$ 0,900	R\$ 0,90
03/03/2005	1406	Filtro de papel	2	R\$ 2,100	R\$ 4,20
03/03/2005	1407	Filtro de papel	2	R\$ 2,100	R\$ 4,20
03/03/2005	1407	lustra móveis	1	R\$ 1,800	R\$ 1,80
03/03/2005	1407	óleo de soja	1	R\$ 1,850	R\$ 1,85
03/03/2005	1406	palito de dente	4	R\$ 0,200	R\$ 0,80
03/03/2005	1406	Pano	5	R\$ 4,100	R\$ 20,50
03/03/2005	1407	Pano de chão	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
03/03/2005	1406	Pato purific	4	R\$ 3,700	R\$ 14,80
03/03/2005	1406	Veja Vidrex	2	R\$ 3,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 15

Razão Social: [Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda.](#)

CNPJ [43.000.025/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/03/2005	62410	Bobina de Ignição	1	R\$ 187,720	R\$ 187,72
04/03/2005	62410	Kit de cabos de velas	1	R\$ 190,860	R\$ 190,86
04/03/2005	62410	Sensor de rotação	1	R\$ 146,480	R\$ 146,48

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Cristiane Yuka Morishigue - ME](#)

CNPJ [06.302.496/0001-34](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
31/03/2005	2803	Quadro	2	R\$ 5,000	R\$ 10,00
31/03/2005	2803	Quadro g	1	R\$ 8,000	R\$ 8,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Demilu - Comércio e Representações Ltda.](#)

CNPJ [59.117.457/0001-23](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/03/2005	9475	Toner T2860	8	R\$ 100,000	R\$ 800,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Edson Luis Truzzi Tupã - ME](#)

CNPJ [02.171.033/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
02/03/2005	2817	Copos descartável para água	2	R\$ 52,000	R\$ 104,00
02/03/2005	2817	Papel para assento sanitário	1	R\$ 115,000	R\$ 115,00

Produtos Fornecidos: 2

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/03/2005	3144	Água Mineral - 20 litros	4	R\$ 4,000	R\$ 16,00
07/03/2005	3146	Água Mineral - 20 litros	4	R\$ 4,000	R\$ 16,00
07/03/2005	3146	Copos de água mineral	2	R\$ 12,000	R\$ 24,00
11/03/2005	3301	Água Mineral - 20 litros	4	R\$ 4,000	R\$ 16,00
16/03/2005	3302	Água Mineral - 20 litros	4	R\$ 4,000	R\$ 16,00
30/03/2005	3305	Água Mineral - 20 litros	8	R\$ 4,000	R\$ 32,00

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
17/03/2005	349	Abraçadeira plástica	1	R\$ 0,500	R\$ 0,50
17/03/2005	349	Abraçadeira plástica	1	R\$ 0,180	R\$ 0,18
17/03/2005	349	Buzina clarina columbia	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00
17/03/2005	349	Módulo vidro	1	R\$ 80,000	R\$ 80,00
17/03/2005	349	Rele auxiliar	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/03/2005	19346	Bobina para calculadora	4	R\$ 0,900	R\$ 3,60
03/03/2005	19346	Cartucho de tinta HP 930 colorido	1	R\$ 135,000	R\$ 135,00
03/03/2005	19346	Fita auto-crepe	1	R\$ 1,890	R\$ 1,89
03/03/2005	19346	Fita de calcular	4	R\$ 3,160	R\$ 12,64
03/03/2005	19346	Grampo 23/13	1	R\$ 10,490	R\$ 10,49
03/03/2005	19346	Papel foto paper 220 gr	10	R\$ 2,190	R\$ 21,90
03/03/2005	19346	Papel glossy paper	10	R\$ 1,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Luciana Franca Morcelli Guandalini - ME](#)

CNPJ [00.979.509/0001-28](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
20/03/2005	107	Plug de carro	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/03/2005	106103	Copos plásticos para água	2	R\$ 63,580	R\$ 127,16
07/03/2005	106103	Papel para assento sanitário	1	R\$ 56,850	R\$ 56,85
07/03/2005	106103	Toalha de papel	1	R\$ 45,710	R\$ 45,71

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/03/2005	18564	Caixa para controle de velocidade	1	R\$ 1,910	R\$ 1,91
01/03/2005	18564	Controle de Velocidade	1	R\$ 8,590	R\$ 8,59

Produtos Fornecidos: 2

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/03/2005	6390	Agenda compacta	2	R\$ 10,000	R\$ 20,00
08/03/2005	6390	Borracha	4	R\$ 0,190	R\$ 0,76
08/03/2005	6390	Capa de PVC	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00
08/03/2005	6390	capa para PVC	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00
18/03/2005	6449	Almofada para carimbo	1	R\$ 9,400	R\$ 9,40
18/03/2005	6449	Cola em Bastão 20 gr	6	R\$ 3,680	R\$ 22,08
18/03/2005	6449	elástico	1	R\$ 1,090	R\$ 1,09
28/03/2005	6485	Papel foto paper 220 gr	100	R\$ 2,570	R\$ 257,00

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Neli Monteiro de Campos Bastos - ME](#)

CNPJ [03.532.717/0001-72](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/03/2005	3351	peso de porta	1	R\$ 1,990	R\$ 1,99
09/03/2005	3351	toalha	1	R\$ 2,990	R\$ 2,99

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/03/2005	59773	Gasolina Comum	45,477	R\$ 2,329	R\$ 105,92
04/03/2005	59945	Gasolina Comum	34,335	R\$ 2,329	R\$ 79,97
10/03/2005	60585	Gasolina Comum	8,22	R\$ 2,329	R\$ 19,14
10/03/2005	60598	Gasolina Comum	48,77	R\$ 2,329	R\$ 113,59
17/03/2005	61449	Gasolina Comum	43,014	R\$ 2,329	R\$ 100,18
20/03/2005	62041	Gasolina Comum	47,912	R\$ 2,329	R\$ 111,59
30/03/2005	62861	Gasolina Comum	44,093	R\$ 2,329	R\$ 102,69

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [R. F. C. Lomas - ME](#)

CNPJ [05.811.271/0001-40](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16/03/2005	409	Antena para telefone celular	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
16/03/2005	409	Carcaça para telefone celular	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
16/03/2005	409	Carregador veicular bateria para celular	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
16/03/2005	409	Conector para telefone celular	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
16/03/2005	409	Placa para telefone celular	1	R\$ 270,000	R\$ 270,00
16/03/2005	409	Suporte de cintura para celular	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
16/03/2005	409	Suporte para aparelho celular	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/03/2005	358513	CD-RW	5	R\$ 3,410	R\$ 17,05
08/03/2005	358513	Papel sulfite	12	R\$ 82,780	R\$ 993,36

Produtos Fornecidos: 2

# COMPRAS

*Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a*

Razão Social: Valéria de Oliveira Peixoto Delgado

CNPJ 05.765.395/0001-37

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/03/2005	13	Bateria selada	1	R\$ 100,000	R\$ 100,00
18/03/2005	13	placa de expansão	2	R\$ 90,000	R\$ 180,00
18/03/2005	13	Rádio transmissor	6	R\$ 35,000	R\$ 210,00
18/03/2005	13	Rolo cabo	2	R\$ 40,000	R\$ 80,00
18/03/2005	13	Sensor infra vermelho	4	R\$ 120,000	R\$ 480,00
18/03/2005	13	Sensor infra vermelho	5	R\$ 85,000	R\$ 425,00
18/03/2005	13	Sensor magnético	22	R\$ 43,000	R\$ 946,00
18/03/2005	13	Sirene	2	R\$ 40,000	R\$ 80,00
18/03/2005	13	Suporte patola	5	R\$ 3,800	R\$ 19,00

Produtos Fornecidos: 9